

# **Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS**

**Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 32 14 86 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Kim Nedergård Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS Clausholmvej 137 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 14 86 46
	Stiftet: 1. maj 2009
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nedergård Lund, Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	KNJ Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Ebeltoft Entreprenørforretning ApS, Randers Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og byggevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.292 t.kr. mod 3.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 704 t.kr. mod 1.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.292.041</b>	<b>3.174.923</b>
1 Personaleomkostninger	-1.297.281	-1.577.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.750	-136.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>847.010</b>	<b>1.460.423</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.323	0
Andre finansielle indtægter	15.000	15.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.372	-58.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>887.961</b>	<b>1.416.816</b>
3 Skat af årets resultat	-183.496	-317.368
<b>Årets resultat</b>	<b>704.465</b>	<b>1.099.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.323	0
Overføres til overført resultat	636.142	1.099.448
<b>Disponeret i alt</b>	<b>704.465</b>	<b>1.099.448</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.508	457.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>372.508</u>	<u>457.217</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.323	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.323</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>480.831</u></b>	<b><u>497.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.384.039	4.802.719
Varebeholdninger i alt	<u>4.384.039</u>	<u>4.802.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.648.165	4.000.000
Andre tilgodehavender	467.607	0
Periodeafgrænsningsposter	6.161	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.121.933</u>	<u>4.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>520.450</u>	<u>504.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.026.422</u></b>	<b><u>9.307.549</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.507.253</u></b>	<b><u>9.804.766</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.323	0
Overført resultat	1.925.877	1.289.735
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.119.200</u></b>	<b><u>1.414.735</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.656	11.194
6 Andre hensatte forpligtelser	2.197.288	2.197.288
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.203.944</u></b>	<b><u>2.208.482</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	663.453	324.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.199.694	3.284.299
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.603.195	1.560.230
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	188.034	306.174
Anden gæld	529.733	706.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.184.109	6.181.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.184.109</u></b>	<b><u>6.181.549</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.507.253</u></b>	<b><u>9.804.766</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	190.287	9.000.000	9.315.287
Primokorrektion	0	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.099.448</u>	<u>0</u>	<u>1.099.448</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	1.289.735	0	1.414.735
Resultatandel	<u>0</u>	<u>68.323</u>	<u>636.142</u>	<u>0</u>	<u>704.465</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>68.323</u></b>	<b><u>1.925.877</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.119.200</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.140.199	1.407.039
Pensioner	131.736	131.824
Andre omkostninger til social sikring	25.346	39.024
	<b>1.297.281</b>	<b>1.577.887</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.372	58.607
	<b>42.372</b>	<b>58.607</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	188.034	306.174
Årets regulering af udskudt skat	-4.538	11.194
	<b>183.496</b>	<b>317.368</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	946.508	828.284
Tilgang i årets løb	50.000	218.224
Afgang i årets løb	0	-100.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>996.508</b>	<b>946.508</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-489.291	-486.853
Årets afskrivninger	-134.709	-96.882
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	94.444
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-624.000</b>	<b>-489.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>372.508</b>	<b>457.217</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Årets resultat efter skat	<u>68.323</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>68.323</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>108.323</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ebeltoft Entreprenørforretning ApS, Randers Kommune	100 %	<u>108.323</u>	<u>68.323</u>
		<b><u>108.323</u></b>	<b><u>68.323</u></b>

### 6. Andre hensatte forpligtelser

Garantiforpligtelser	<u>2.197.288</u>	<u>2.197.288</u>
	<b><u>2.197.288</u></b>	<b><u>2.197.288</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 663 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.648

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KNJ Invest ApS, CVR-nr. 32148565, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
